
Предмет Класс ФИО ученика Статус Участник МЭ

5 Николаева Маргарита Победитель +

5 Даутов Нафис Призёр

6 Рафикова Жасмин Победитель +

7 Гилязетдинов Ренар Победитель +

8 Орлов Даниил Победитель +

Башкирский язык 7 Кучербаева Камилла Победитель +

5 Сафиханов Вильдан Победитель +

5 Григорьев Никита Призёр

5 Уразбахтин Тимур Призёр

5 Савельев Максим Призёр

5 Суняева Азалия Призёр

6 Яковлев Никита Победитель +

7 Дегтярева Таисия Победитель +

7 Нигматуллина Самира Призёр

7 Егорова Дарья Призёр

7 Шагимуратова Алсу Призёр

7 Вахитова Камилла Призёр

7 Мустаева Милена Призёр

8 Сайфутдинов Эрик Победитель +

5 Михайлов Тимофей Победитель +

5 Караханян Норайр Призёр

5 Уразбахтин Тимур Призёр

5 Муратов Эльмир Призёр

7 Кинзяшева Динара Победитель +

7 Магадеева Элина Призёр

8 Хабибуллин Динис Победитель +

8 Рафикова Линара Призёр

8 Хусаинов Азамат Призёр

8 Нигматуллин Вильдан Призёр

4 Семенов Артём Победитель +

5 Хабибуллин Дамир Победитель +

6 Акбашев Эмиль Победитель +

6 Гафаров Эльнар Победитель +

7 Ахметшин Даян Победитель +

7 Гилязетдинов Ренар Победитель +

7 Мухаметова Розалина Призёр

8 Хабибуллин Ильнар Победитель +

5 Сафиханов Вильдан Победитель +

5 Караханян Норайр Призёр

6 Хамидуллина Анжела Победитель +

6 Акбашев Эмиль Призёр

6 Хуснутдинова Аделина Призёр

8 Аманова Камилла Победитель +

8 Саитов Вадим Призёр

2 Аминев Амир Победитель +

2 Абдуллина Милена Призёр

География

Биология

Английский язык

Результаты школьного этапа олимпиады

на Кубок имени Ю.Гагарина

Литература

История

Информатика



Предмет Класс ФИО ученика Статус Участник МЭ

2 Фахретдинова Айлана Призёр

2 Ишмаков Вадим Призёр

2 Матвеева Мария Призёр

2 Магомедалиева Асия Призёр

3 Давыдова Александра Победитель +

3 Хасанов Руслан Победитель +

3 Дубовицкая Милана Призёр

3 Хасанова Самира Призёр

3 Балтабаева Дарина Призёр

3 Габидуллин Арслан Призёр

3 Гимакаев Даниил Призёр

3 Фаткуллин Айнур Призёр

3 Алексеев Богдан Призёр

3 Каюмова Сабина Призёр

3 Халикова Розалина Призёр

3 Гимакаева Диана Призёр

3 Наган Варвара Призёр

4 Сидоров Ярослав Победитель +

4 Фархшатов Дамир Победитель +

4 Мухаметзянова Аида Призёр

4 Габидуллина Малика Призёр

4 Жданова Арина Призёр

4 Иванова Злата Призёр

4 Хусаинов Арслан Призёр

4 Уметбаева Аделина Призёр

4 Фатхутдинова Руслана Призёр

4 Гайнуллин Айдар Призёр

4 Алексеева Анна Призёр

5 Асанидзе Арина Победитель +

6 Галиев Инзир Победитель

6 Яковлев Никита Призёр

7 Шагимуратова Алсу Победитель +

7 Кинзяшева Динара Призёр

8 Рафикова Линара Победитель +

8 Аблиева Аэлита Призёр

2 Кинзяшев Денис Победитель +

2 Хасанов Тимур Победитель +

2 Султанова Камилла Призёр +

2 Мухаметзянов Марсель Призёр

2 Аминев Амир Призёр

2 Мухамедьянов Равиль Призёр

2 Александров Альберт Призёр

2 Алтынгузина Самина Призёр

2 Рафиков Алан Призёр

2 Кидрасова Лилия Призёр

2 Фахретдинова Айлана Призёр

2 Ягафаров Амур Призёр

2 Абдуллина Милена Призёр

2 Беджанян Милена Призёр

Литература

Математика



Предмет Класс ФИО ученика Статус Участник МЭ

2 Саитбатталов Данис Призёр

2 Султанов Рамис Призёр

2 Золоторёва Сабира Призёр

2 Магомедалиева Асия Призёр

2 Петров Артем Призёр

2 Валеев Тимур Призёр

2 Галиева Зарина Призёр

2 Карпова Рианна Призёр

3 Хасанов Руслан Победитель +

3 Гайсин Данияр Призёр +

3 Гимакаев Даниил Призёр +

3 Кадыров Данила Призёр +

3 Калитаева Ксения Призёр +

3 Дмитриева Алёна Призёр

3 Цветков Андрей Призёр

3 Алексеев Богдан Призёр

3 Алексеева Полина Призёр

3 Гумерова Арина Призёр

3 Халилов Тимур Призёр

3 Балтабаева Дарина Призёр

3 Мухаметдинова Илиза Призёр

3 Дубовицкая Милана Призёр

3 Никитина Юлиана Призёр

3 Павлова Рената Призёр

3 Тимергалина Азалия Призёр

3 Мухаметдинова Наргиза Призёр

3 Саитов Даниил Призёр

3 Хасанова Самира Призёр

3 Давыдова Александра Призёр

3 Карпов Артём Призёр

3 Федорова Ульяна Призёр

4 Гайнуллин Айдар Победитель +

4 Мулюков Алмаз Победитель +

4 Мулюков Аяз Победитель +

4 Рахимов Ильназ Победитель +

4 Сидоров Ярослав Победитель +

4 Габидуллина Малика Призёр

4 Галиев Ренальд Призёр

4 Зайкин Егор Призёр

4 Фархшатов Дамир Призёр

4 Хусаинов Арслан Призёр

4 Уметбаева Аделина Призёр

4 Галимов Алмаз Призёр

4 Ханафин Ренат Призёр

5 Асанидзе Арина Победитель +

5 Галимова Назгуль Победитель +

5 Егорова Варвара Победитель +

5 Рустамова Луиза Победитель +

5 Тимербулатов Эмиль Победитель +

Математика



Предмет Класс ФИО ученика Статус Участник МЭ

5 Сафиханов Вильдан Призёр

5 Николаева Маргарита Призёр

5 Саубанов Радмир Призёр

5 Караханян Норайр Призёр

5 Хабибуллин Дамир Призёр

7 Халилов Артур Победитель +

7 Зубаиров Иршат Призёр

7 Гайнуллин Айнур Призёр

7 Дегтярева Таисия Призёр

7 Мустаева Милена Призёр

8 Орлов Даниил Победитель +

8 Магомедалиев Ислам Призёр

8 Сайфутдинов Эрик Призёр

8 Гадельшин Айрат Призёр

8 Хусаинова Милена Призёр

Музыка 4 Галиев Ренальд Победитель +

7 Мухаметова Розалина Победитель +

7 Гилязетдинов Ренар Призёр

7 Мустаева Милена Призёр

7 Егорова Дарья Призёр

7 Сафиханова Лия Призёр

7 Зубаиров Иршат Призёр

8 Орлов Даниил Победитель +

8 Аблиева Аэлита Призёр

8 Аманова Камилла Призёр

8 Насырова Гульназ Призёр

1 Саитбатталов Алмаз Победитель +

1 Халилов Айнур Призёр +

1 Ахмаева Диния Призёр +

1 Газизуллина Сабина Призёр

1 Караханян Аида Призёр

1 Пушко Софья Призёр

1 Юмагулов Тимур Призёр

1 Нигматуллина Наргиза Призёр

1 Хисамутдинова Элиза Призёр

1 Мухамадиева Самат Призёр

1 Вахитов Рафаэль Призёр

1 Галиева Азалия Призёр

1 Рахимова Камилла Призёр

1 Суняев Линар Призёр

1 Гадельшина Ильвина Призёр

1 Овгинникова Лина Призёр

1 Логачев Дмитрий Призёр

1 Тимофеев Богдан Призёр

1 Павлова Виктория Призёр

1 Васильева Дарья Призёр

2 Ишмаков Вадим Победитель +

2 Галиева Зарина Призёр +

2 Хасанов Тимур Призёр

Русский язык

Математика

Обществознание

Полиолимпиада



Предмет Класс ФИО ученика Статус Участник МЭ

2 Магадеева Арина Призёр

2 Гафарова Аделина Призёр

2 Рафиков Алан Призёр

2 Мухаметзянов Марсель Призёр

2 Ягафаров Амур Призёр

2 Валеев Тимур Призёр

2 Алтынгузина Самина Призёр

2 Беджанян Милена Призёр

3 Дубовицкая Милана Победитель +

3 Кадыров Данила Победитель +

3 Гайсин Данияр Призёр +

3 Калитаева Ксения Призёр

3 Саитов Даниил Призёр

3 Балтабаева Дарина Призёр

3 Дмитриева Алёна Призёр

3 Алексеева Полина Призёр

3 Саубанов Дамир Призёр

3 Мухаметдинова Наргиза Призёр

3 Цветков Андрей Призёр

3 Мухаметдинова Илиза Призёр

3 Павлова Рената Призёр

3 Гумерова Арина Призёр

3 Халилов Тимур Призёр

3 Никитина Юлиана Призёр

3 Халикова Розалина Призёр

3 Галиев Искандер Призёр

3 Давыдова Александра Призёр

3 Наган Варвара Призёр

3 Хасанова Самира Призёр

4 Галиев Ренальд Победитель +

4 Семенов Артём Призёр

4 Мухаметзянова Аида Призёр

4 Рахимов Ильназ Призёр

4 Ханафин Ренат Призёр

5 Асанидзе Арина Победитель +

5 Рустамова Луиза Призёр

5 Галимова Назгуль Призёр

6 Хамидуллина Анжела Победитель +

6 Гафаров Эльнар Призёр

6 Сафина Азалия Призёр

7 Шагимуратова Алсу Победитель +

7 Дегтярева Таисия Призёр

7 Кинзяшева Динара Призёр

7 Кучербаева Камилла Призёр

7 Вахитова Камилла Призёр

7 Егорова Дарья Призёр

7 Мухаметова Розалина Призёр

7 Нигматуллина Самира Призёр

8 Магомедалиев Ислам Победитель +

Русский язык



Предмет Класс ФИО ученика Статус Участник МЭ

8 Аблиева Аэлита Призёр

8 Насырова Гульназ Призёр

8 Хусаинова Милена Призёр

8 Рафикова Линара Призёр

8 Николаев Александр Призёр

8 Азнабаев Ильназ Призёр

8 Гадельшин Айрат Призёр

7 Халилов Артур Победитель +

7 Федоров Данил Призёр

8 Хусаинов Азамат Победитель +

8 Магомедалиев Ислам Призёр

8 Гадельшин Айрат Призёр

8 Хабибуллин Ильнар Призёр

1 Халилов Айнур Победитель +

1 Уразбахтин Артём Призёр

1 Суняев Линар Призёр

1 Тимофеев Богдан Призёр

1 Юмагулов Тимур Призёр

1 Мустаев Тимур Призёр

1 Логачев Дмитрий Призёр

1 Мухамадиева Самат Призёр

1 Ахмаева Диния Победитель +

1 Караханян Аида Призёр +

1 Газизуллина Сабина Призёр

1 Васильева Дарья Призёр

2 Забиров Алмаз Победитель +

2 Кинзяшев Денис Призёр

2 Александров Альберт Призёр

2 Саитбатталов Данис Призёр

2 Султанова Камилла Победитель +

3 Цветков Андрей Победитель +

3 Халилов Тимур Призёр

3 Мухаметдинова Илиза Победитель +

3 Мухаметдинова Наргиза Призёр

3 Тагиева Амина Призёр

3 Федорова Ульяна Призёр

4 Сидоров Ярослав Победитель +

4 Семенов Артём Призёр

4 Файзов Рифкат Призёр

4 Галимов Алмаз Призёр

4 Гайнуллин Айдар Призёр

4 Мухаметзянова Аида Победитель +

5 Хабибуллин Дамир Победитель +

5 Федорова Екатерина Победитель +

6 Яковлев Никита Победитель +

7 Гайнуллин Айнур Победитель +

7 Сафиханова Лия Победитель +

8 Николаев Александр Победитель +

Окружающий мир 2 Аминев Амир Победитель +

Русский язык

Физика

Физкультура



Предмет Класс ФИО ученика Статус Участник МЭ

2 Хасанов Тимур Победитель +

2 Фахретдинова Айлана Призёр

2 Матвеева Мария Призёр

2 Ягафаров Амур Призёр

2 Ибатуллин Вильдан Призёр

2 Рафиков Алан Призёр

2 Магадеева Арина Призёр

2 Ишмаков Вадим Призёр

2 Забиров Алмаз Призёр

2 Муллоев Косимджон Призёр

2 Абдуллина Милена Призёр

2 Султанов Рамис Призёр

3 Гайсин Данияр Победитель +

3 Калитаева Ксения Победитель +

3 Гимакаев Даниил Призёр

3 Гумерова Арина Призёр

3 Хасанов Руслан Призёр

3 Саитов Даниил Призёр

3 Алексеева Полина Призёр

3 Кадыров Данила Призёр

3 Балтабаева Дарина Призёр

3 Фаткуллин Айнур Призёр

3 Никитина Юлиана Призёр

3 Филиппов Кирилл Призёр

3 Алексеев Богдан Призёр

3 Дмитриева Алёна Призёр

3 Наган Варвара Призёр

3 Галиев Искандер Призёр

4 Мулюков Алмаз Победитель +

4 Мулюков Аяз Победитель +

4 Рахимов Ильназ Призёр

4 Галимов Алмаз Призёр

4 Жданова Арина Призёр

4 Ханафин Ренат Призёр

Окружающий мир


